司非公开发行股票(创业板)申请文件》进行了审查，需公司就有关问题作出书面说明和解释，并在30日内

向中国证监会行政许可审查部门提交书面回复意见。公司及相关中介机构对反馈意见所提出的问题进行了

认真研究，已按反馈意见要求对有关问题进行了说明和论证分析。2016年3月30日，公司根据要求对反馈

意见回复进行公开披露，详见公司于刊登于巨潮资讯网上的《关于公司创业板非公开发行股票申请文件反

馈意见回复的公告》（公告编号：2016-048）和《关于公司创业板非公开发行A股股票申请文件反馈意见

之回复》。

   根据中国证监会的相关要求，公司及相关中介机构对上述反馈意见回复材料进行了补充和修订，详见

公司同日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司创业板非公开发行A股股票申请文

件反馈意见之回复》。公司2016年4月18日按照相关要求向中国证监会报送了本次修订后的反馈意见回复

材料。

   报告期内，中国证监会创业板发行审核委员会审核通过了公司非公开发行A股股票的申请。截至目前，

公司已经收到核准批复，公司将及时披露本次非公开发行股票事项的后续进展情况。

   （二）海外收购事项

   2015年10月26日公司第二届董事会第二十一次会议审议通过了《关于对外投资设立自贸区全资子公

司公告》、《关于对外投资设立全资瑞典孙公司公告》，公司决定以自有资金设立全资子公司上海塞夫邦

投资有限公司，以利用自贸区的能够充分享受自贸区在资金划转、融资汇兑、贸易投资等方面的制度优势。

上海巴安水务股份有限公司 2016 年半年度报告全文

31

并成立以上海塞夫邦投资有限公司为投资主体的全资孙公司 SafBon Environmental AB，以进一步完善公司

产业布局，推动公司海外并购及投资项目的开展。

   第二届董事会第二十二次会议、第二届监事会第十八次会议审议通过《关于全资瑞典孙公司收购奥地

利 KWI Corporate Verwaltungs GmbH 100%股权的议案》，同意公司通过全资瑞典孙公司协议受让奥地利

KWI Corporate Verwaltungs GmbH100%股权。经公司申请，公司股票自2015年11月9日开市起复牌。

   2016年1月20日，《关于全资瑞典孙公司收购奥地利KWI股权的进展公告》披露了本次收购的KWI公

司已完成财务审计和资产评估，以及该事项通过了2016年第一次临时股东大会的审议。本次交易所需的资

金正在履行相关部门的审批流程，预计近期即可完成标的公司股权交割。

   2016年4月7日，《关于全资瑞典孙公司收购奥地利KWI Corporate Verwaltungs GmbH100%股权完成交

割的公告》（公告编号：2016-051）披露了上述收购股份协议约定的价款已支付完毕，双方于2016年4月6

日完成了股份转让交割手续。KWI财务数据已经并入2016年半年度报表。

九、公司债相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司

债券

上海巴安水务股份有限公司 2016 年半年度报告全文

32

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 146,995,245 39.35%   -3,762,856 -3,762,856 143,232,389 38.35%

3、其他内资持股 146,995,245 39.35%   -3,762,856 -3,762,856 143,232,389 38.35%

二、无限售条件股份 226,524,755 60.65%   3,762,856 3,762,856 230,287,611 61.65%

1、人民币普通股 226,524,755 60.65%   3,762,856 3,762,856 230,287,611 61.65%

三、股份总数 373,520,000 100.00%   0 0 373,520,000 100.00%

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

张春霖 142,325,547 2,625,000 0 139,700,547 高管锁定股
每年的第一个交易日解锁其持

有的本公司股票总数的 25%

张斌 1,410,865 352,716 0 1,058,149 高管锁定股
每年的第一个交易日解锁其持

有的本公司股票总数的 25%

邹国祥 1,023,218 255,805 0 767,413 高管锁定股
每年的第一个交易日解锁其持

有的本公司股票总数的 25%

陈磊 687,359 0 0 687,359 高管锁定股
每年的第一个交易日解锁其持

有的本公司股票总数的 25%

丁兴江 515,157 0 171,720 686,877
董事离任 6 个月

内股份全部锁定
董事离任 6 个月后

王贤 442,726 110,682 0 332,044 高管锁定股
每年的第一个交易日解锁其持

有的本公司股票总数的 25%

杨征 590,373 590,373 0 0
高管离任 6 个月

后股份全部解锁
高管离任 6 个月后

合计 146,995,245 3,934,576 171,720 143,232,389 -- --